[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

КАЛЕВАЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЮШКОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от «06» декабря 2022 г.                                                          № XXXVI-IV- 144
Об утверждении схемы одномандатных

 избирательных  округов для проведения выборов
 депутатов Совета Юшкозерского сельского поселения

В соответствии со статьёй 18 Федерального закона 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь решением территориальной избирательной комиссии Калевальского муниципального района от 5 октября 2022 года № 52/104-5 «Об определении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Юшкозерского сельского поселения»

Совет Юшкозерского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Юшкозерского сельского поселения, включая графическое изображение схемы одномандатных избирательных округов, согласно приложениям 1, 2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

Председатель Совета

 Юшкозерского сельского поселения _____________________И.Л. Колмачева
Глава Юшкозерского сельского поселения_______________М.В. Соболевская
Приложение №1

к решению Совета

Юшкозерского сельского поселения
от 6 декабря 2022 года № XXXVI-IV- 144

Схема одномандатных избирательных округов для проведения выборов
депутатов Совета Юшкозерского сельского поселения
	Номер избирательного округа
	Описание границ избирательного округа
	Число избирателей

	1
	В округ входит часть территории Юшкозерского сельского поселения:

часть территории поселка Кепа:

улицы: Карельская, Октябрьская, Мира (дома с нечетными номерами с дома №39 до конца улицы и дома с четными номерами с дома №32 до конца улицы).
	88

	2
	В округ входит часть территории Юшкозерского сельского поселения:

часть территории поселка Кепа:

улицы: Комсомольская, Мира (дома с нечетными номерами с начала улицы по дом №37 включительно и дома с четными номерами с начала улицы по №30 включительно);

переулок Лесной.
	90

	3
	В округ входит часть территории Юшкозерского сельского поселения:

часть территории поселка Кепа:

улицы: Набережная, Советская, Сосновая, Школьная.
	96

	4
	В округ входит часть территории Юшкозерского сельского поселения:

часть территории поселка Новое Юшкозеро:

улицы: Студенческая, Энергетиков.
	95

	5
	В округ входит часть территории Юшкозерского сельского поселения:

часть территории поселка Новое Юшкозеро:

улицы: Железнодорожная (дом №1), Лесная, Школьная.
	83

	6
	В округ входит часть территории Юшкозерского сельского поселения:

часть территории поселка Новое Юшкозеро:

улица Железнодорожная (все дома, кроме дома №1);

часть территории деревни Юшкозеро:

 улицы: Антикайнена (дома с начала улицы по дом №7 включительно), Зеленая (дома с начала улицы по дом №8 включительно).
	84

	7
	В округ входит часть территории Юшкозерского сельского поселения:

часть территории деревни Юшкозеро:

улицы: Антикайнена (дома с дома №8 до конца улицы), Добрыниной, Зеленая (дома с дома №9 до конца улицы), Набережная (дома с начала улицы по дом №16 включительно).
	88

	8
	В округ входит часть территории Юшкозерского сельского поселения:

часть территории деревни Юшкозеро:

улицы: Набережная (дома с дома №17 до конца улицы), Полевая,  Советская (дома с нечетными номерами с начала улицы по дом №35 включительно и дома с четными номерами с начал улицы по №64 включительно).
	101

	9
	В округ входит часть территории Юшкозерского сельского поселения:

часть территории деревни Юшкозеро:

улица Лесная (все дома, кроме домов №№19, 21, 23, 25).
	101

	10
	В округ входит часть территории Юшкозерского сельского поселения:

часть территории деревни Юшкозеро:

улицы: Лесная (дома №№19, 21, 23, 25), Советская (дома с нечетными номерами с дома №37 до конца улицы и дома с четными номерами с дома №66 до конца улицы).
	95

Приложение №2
к решению Совета

Юшкозерского сельского поселения
от 6 декабря 2022 года № XXXVI-IV- 144

Графическое изображение схемы одномандатных избирательных округов, образованных для проведения выборов депутатов Совета Юшкозерского сельского поселения

[image: image2.png]a

[ ﬁ 9 e © Atexc Kaprsi— Tparc: X

« ® C @ fAmaexc AHAeKC KapTsl — TPaHCTIOPT, HABUraLVs, MouCK MecT

*Komweos M B L

G Gmail @ YouTube B Kaprei [@ Mailru

Q@ nouckwecr nampecos a x B OmMaRI ¢ -

(Konus) 002_tOwko3epckoe
CenbCKoe MoceneHue - HoBble
oKpyra

MocnenHee o6HoBAeHMe: 18 HOAGPA  PeNiaKTUpOBaTL

raxapra cosnana
© Jra e oo Co3gats ceolo
Bes Hassanitn Kanesara

Bes Hassanma

Bes Hassanma
Bes Hassanma e
Bes Hassanma
Bes Hassanma
Bes Hassanma
Bes Hassanma
Bes Hassanma

Bes Hassanma P

[NONONONORONONONOXO)

OKpyr N°10 — 33 kM

OKpyr N6 — 150 ki
— OKpYrN°3 — 300 kM

SlHpekc

© Sunscc Capasca Verosus wcnonusosans  — 10w —.

s M ® a9 1 @ ‘ EIEE

@ noxanosarsca

Юшкозерское сельское поселение

I
[image: image3.png]« ® ¢ &

G Gnail @veuribe Wi @

) Korcrpyopkapr
Swaexca

PegaxTuposanwe kapTel ~

Korun) 002 0ursepros comroercensen | M0

[Em—— -
@ swomaw
® suomam
® seomsw
@ swomaw
©® seowsan
©® swomawn
@ suomam
@ suomsen
@ suomaw
@ seomaan

— Opyrieto
— Oyre
— Opyries
— Oy 1D (3 ) -

Coxpanms u npogommTs

s | @)

Koscrpyxrop kapr fraexca L]

Crucos kapt TUK Kanesana

I Meoroyronssn || @ Moo Cron

rasbe

2000 — |

[ e —

поселок Кепа
II
[image: image4.png](] ﬁ 9 Srnerc © Atexc Kaprsi— Tparc: X

<« ® ¢ @ fmaexc Anaexc KapTel — TPaHCMOPT, HaBMrauys, Mouck Mect (@ xHomwsos W P L
G Gmail € YouTube B Kaprei [ Mailru

@ nouckwecr nampecos a x @ OmMaR I & -

(Konus) 002_lOwko3epckoe
CernbCKOe MOCENEHNE - HoBble
okpyra

MocnenHee o6HoBAeHMe: 18 HOAGPA  PeNiaKTUpOBaTL
31aKapra cosfaHa
© Donwsosarenen ST o

Bes Hassanma

(©)

o
e

Bes Hassanma

Bes Hassanma

Bes Hassanma

u e

Bes Hassanma

Be3 Hassanma Eh)

@

HomkyneType

Bes Hassanma

Bes Hassanma

Bes Hassanma

Bes Hassanma

[NONONONONONOROXONOXC)

OKpyr N°10 — 33 kM

OKpyr N6 — 150 kM

OKpyr N°3 — 300 kM

s ME ® 9 1 e S Py E | AP

поселок Новое Юшкозеро
III
[image: image5.png]4| @ Angexc LIRSS SR SRl ©  Korcrpyxrop kapr Anas X a
P P PYKTOp Kap

C @ ¢ & Awec Korcrpyxrop kapr facica *200Komes A B

G Gmail € YouTube B Kaprei [ Mailru

©) Korcroyropkapr

Crucox kapr TUK Kanesana
AHpexca

L PN Aapec un obeext Haiimu

(@) Bes onvcarun ~
9 Merwn ||/ Nwawn || [ Muoroyronsimen || @ Mpobru || &5 Cron v

= Oxpyr Ne10 3Bwm

— Oxpyr Ne6

— OrpyrNe3
Pyamexramny

Oxpyr et

o3
Tlepananu

Oxpyr Net 224162

Oxpyr Ne9

Oxpyr Nes

Oxpyr NeT

Oxpyr Nes

Opyr Ne2

CoxpaHHTS 1 poROMKTE

o yenoeus uenons3oeaHmA AP o

—300m —| =

© Snaexc Yonosus ucnonssosanua SIHABKC

деревня Юшкозеро
I

II

III